
ﾐﾌﾐ加､$ﾎｹﾝﾌｸｼｾﾝﾀｰ ﾍ゚ ｼー､、６１／８２
- ｡

へ ＄ Ｚ

』｝凹

津伽保第２8 ６７号
平成２６年９月1 8 B

管 内 医 療 機 関 院 長 様

石川県南加賀保健所長
（公印省略）

「平成２６年度結核対策研修会」の開催について

時下、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、地域医療・保健の推進に御協力詮賜り、厚く御礼申し上げます。、
この度、結核対策の一環として標記研修会を下記のとおり開催しますので、

関係職員へ周知いただくとともに、貴職並びに職員の出席についてご高配いた
だきますようお願い申し上げます。
なお、参加申し込みは、別紙により取りまとめいただき、ユ１月２９B   (金）．
までにFAXにて送付いただきますようお願いいたします。

記
１ 日 . ， 時
平成２６年１２月５日（金)       19:０0～2 1:00

２ 会 場
小松市民病院南館４階研修室
（住所：石川県小松市向本折町ホ6 ０    TEL: 0761-22-7111)

ｓ 内 容
１）講演「結核の早期診断・読影・治療と院内感染対策」
２）講師（公財)結核予防会複十字病院

， 呼 吸 器 セ ン タ ー 医 長 森 本 耕 三 医 師 : ； 霜

４ 対 象 ・
医 師 ・ 医 療 関 係 者 等 、 保 健 行 政 担 当 者 等 、 ）


